Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2015  № 2653
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.04.2015 №1491
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.04.2015  №1491 «О подготовке городских пляжей к купальному сезону 2015 г. и создании мест отдыха» следующие изменения:

1.1. Включить пункт 2 следующего содержания:

«2. Территории городских пляжей в период неиспользования их по основному назначению могут быть использованы в качестве мест проведения общегородских развлекательных мероприятий, включенных в Программу основных общегородских мероприятий.».
1.2. Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 считать пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9  соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.
Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
027-5